2020年 12月吉日

各 位

株式会社 旅行新聞新社

代表取締役 石井貞徳

第４７回 プロが選ぶ日本のホテル・旅館１００選

第４２回プロが選ぶ観光・食事、土産物施設１００選

第３１回 プロが選ぶ優良観光バス３０選

第５回プロが選ぶ水上観光船３０選

イベントロゴマークについて（ご案内）

謹啓 皆様には、日頃から本紙へのご理解、ご協力・ご支援を賜りますことを厚く御礼申し上げます。

さて 1２月１１日に「プロが選ぶ日本のホテル・旅館１００選」ならびに「プロが選ぶ観光・食事、土産物施

設１００選」、「プロが選ぶ優良観光バス３０選」「プロが選ぶ水上観光船３０選」の新しいランキングを発表い

たしました。併せて今回から、事業ロゴマークを一新します。引き続き、ご活用いただければと思います。

下記にロゴの見本と使用の手順をお知らせします。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

謹白

記

■事業ロゴ見本

※これまでロゴマークと併せて、主催者名や発表年のテキスト表記をお願いしていましたが、

 今回からロゴマーク掲載のみとなります。

■使用の手順

１）「使用申請書」の提出（利用者様⇒旅行新聞新社）

２）申請書受取、確認後、申請者様宛ロゴデータを支給いたします（旅行新聞新社⇒利用者様）

３）ロゴ使用物の校正データ提出（利用者様⇒旅行新聞新社）

４）確認のお返事、印刷・掲載（旅行新聞新社⇒利用者様）

以上

本件のお問い合わせは

旅行新聞新社内 １００選事務局 野村 鈴木

電話 03-3834-2718/FAX03-3834-3748

E-mail 100sen@ryoko-net.co.jp

 年 月 日

旅行新聞新社 １００選事務局行き

ロゴマーク（2021年 12月更新分）使用申請書

□プロが選ぶ日本のホテル・旅館１００選

□プロが選ぶ観光・食事、土産物施設１００選

□プロが選ぶ優良観光バス３０選

□プロが選ぶ水上観光船３０選

（↑いずれかにチェック（レ印）をお願いします）

  上記のロゴマーク使用について下の通り申請します。

企業・団体名

（所属部所名）

代表者名

（所属長名）

申請者役職

申請者名

住所

電話

FAX

E-mail

使用目的

使用期間

使用物の内容

※承認後、ロゴデータをご担当者様あてにお送りします。

印刷（掲載）前の校正データの提出を必ずお願いします。

以上

ＦＡＸ送信先 ０３－３８３４－３７４８